
UCHWAŁA XLVII/392/2023 
RADY GMINY SKOROSZYCE 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXX/323/2022 Rady Gminy Skoroszyce z dnia 28 grudnia 2022 r.  
w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na  lata 2023-2025 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572,1463 i 1688), art. 4 1 ust. 1, 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r. poz. 1119 i 2469 oraz z 2022 r. poz.24 i 218) 
oraz art. 10 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2020 r. poz. 2050 oraz 
z 2021 r. poz.2469)  uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

W załączniku do uchwały nr XXXX/323/2022 Rady Gminy Skoroszyce z dnia 28 grudnia 2022 r.  
w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na  lata 2023-2025, w rozdziale „Zadania”, w zakresie zadania  nr 
3 „Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej oraz szkoleniowej w zakresie 
rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii oraz uzależnieniom behawioralnym, 
w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań 
na rzecz dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych zajęciach opiekuńczo-wychowawczych” 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) prowadzenie i koordynowanie działań profilaktycznych na terenie szkół i placówek oświatowych 
w oparciu o działalność Szkolnych koordynatorów ds. profilaktyki”; 

2) pkt. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych z wykorzystaniem teorii i strategii profilaktycznych,”; 

3) pkt. 17 otrzymuje brzmienie: 

„17) diagnozowanie i monitorowanie stanu problemów alkoholowych, przemocy domowej, narkomanii 
oraz uzależnień behawioralnych na terenie gminy oraz opracowywanie lub zakup programów, min. 
Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób Doznających Przemocy 
Domowej,  Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skoroszyce. 

Id: 4381D2A1-788D-4E1D-9F63-DA731B1B6B4E. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Skoroszyce 

 
 

Henryk Sokołowski 

 

Id: 4381D2A1-788D-4E1D-9F63-DA731B1B6B4E. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 4

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 17


	Paragraf 2
	Paragraf 3


